

# EKO GRANOLA „DELUXE”

## Wartość Odżywcza

w 100g produktu

**Wartość energetyczna** 1983 kJ / 472 kcal

**Tłuszcz** 20,9 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 6,9 g

**Węglowodany** 58,9 g

w tym cukry 17,2 g

**Błonnik** 6,4 g

**Białko** 9,9 g

**Sól** 363 mg

**Masa produktu** 72 g

**SKŁADNIKI:** (  — surowce z rolnictwa ekologicznego )  
(  — surowce konwencjonalne )

płatki owsiane, cukier trzcinowy, tłuszcz kokosowy, orzeszki ziemne, śliwka suszona, żurawina suszona (żurawina, cukier, olej słonecznikowy), migdały, wiórki kokosowe, syrop kukurydziany, olej słonecznikowy, ziarna słonecznika, sezam, sól.

## ALERGENY:

Zawiera: sezam, orzechy i orzeszki ziemne.  
Może zawierać: gluten.

